
  

Aktsomhetsvurderinger for bærekraftig 
forretningspraksis 
 

Redegjørelse 
rapporteringsåret 2023 
 

Conaxess Trade Norge A/S 

https://sign.visma.net/da/document-check/ae6e7b5d-5cf3-43a9-b619-945ba4bb77df

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Vårt arbeid med Åpenhetsloven 
Conaxess Trade Norway AS er et selskap med base i Oslo. Selskapet er en del av Conaxess 
Trade Group som inkluderer selskaper i Norge, Danmark, Sverige, Finland, Østerrike og Sveits, 
med hovedkontor i København, Danmark. Vår nøkkelvirksomhet er å selge, distribuere og 
markedsføre raskt omsettelige forbruksvarer (FMCG) fra nasjonale og internasjonale 
merkevarer til salgssteder, inkludert, men ikke begrenset til, dagligvarebutikker, kiosker, 
bensinstasjoner, restauranter og grossister. 

Bærekraftsstrategien til Conaxess Trade Norway AS følger FNs globale bærekraftsmål, og i 
februar 2022 gjennomførte vi en ny ESG vesentlighetsanalyse. Denne vesentlighetsanalysen 
inkluderte fokus på arbeidsmiljø, korrupsjon og menneskerettigheter. Conaxess Trade har 
utarbeidet etiske retningslinjer for våre ansatte og leverandører, noe som har gjort at vi hadde 
et godt grunnlag for å implementere Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven). 

Vi har tatt kravene i Åpenhetsloven på alvor og har laget en dedikert mailadresse der alle kan 
kontakte teamet vårt om eventuelle bekymringer de måtte ha. Denne finner du her på 
nettsiden vår. 

Vi behandlet åpenhetsloven som eget tema i styremøte 22. mars 2023. Daglig leder har det 
overordnede ansvaret for loven, og rapporterer til styret. 
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Risikovurdering 
Ved siden av å be alle våre leverandører om å signere vår atferdskodeks for leverandører 
(supplier code of conduct), jobber vi også med Ecovadis for å kartlegge risikoen til selskapene 
vi samarbeider med. Ecovadis er verdens mest pålitelige globale bærekraftvurderingsselskap 
som jobber med bedrifter i alle sektorer for å bidra til bærekraftig forbedring i 
leverandørkjedene deres. De kartlegger risikoer basert på bærekraftsprioriteringer og er 
tilpasset globale standarder, slik som FNs bærekraftsmål. 

26 av 45 av våre leverandører har så langt signert vår atferdskodeks, mens 3 har oversendt 
sine egne etiske retningslinjer som i tråd med våre krav til leverandører. Alle 45 har fått sine 
karakterer gjennom Ecovadis-plattformen. 
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Kartlegging og prioritering 
 

Hos Conaxess Trade har vi i 2022 og 2023 så langt prioritert arbeidet med å 
kartlegge risikonivået for brudd på menneskerettigheter. Det betyr ikke at vi 
anser det som mer eller mindre viktig enn andre fagområder, eller at vi ikke 
også kartlegger andre risikoområder, men rett og slett at dette er vårt første 
hovedfokus. Vi anser kartlegging og prioritering av de mange fagområdene 
innenfor ESG som en kontinuerlig prosess. 

 

Gjennom vår egen atferdskodeks for leverandører ber vi de sørge for at de 
opprettholder det høyeste nivået av menneskerettighetsstandarder. 
Standardene vi følger er de som er fastsatt i FNs bærekraftsmål som også er en 
del av standardene Ecovadis bruker for å bestemme risikoen til selskapene 
Conaxess Trade samarbeider med. Vi sjekker kontinuerlig 
menneskerettighetsstandardene til selskapene vi jobber med, og det vil 
fortsette å gjøre. Noen av kriteriene vi har for menneskerettigheter inkluderer: 
arbeidsmiljø, levelønn og sikkerhet for arbeidere. 

 

Vi har gjennom våre aktsomhetsvurderinger funnet ut at ingen av våre 
leverandører er i høyrisikokategorien for brudd på menneskerettigheter. Kun 
én av våre leverandører har høy risiko innenfor det temaet som kalles 
industririsiko på grunn av sitt arbeid med kjemikalier, og vi har startet en dialog 
med dem om hvordan de arbeider med å redusere risikoen for deres arbeidere. 
Utover dette har vi noen leverandører innenfor det vi klassifiserer som middels 
risiko på enkelte av parametrene som kartlegges av Ecovadis. 
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Stoppe, redusere eller minske risikoen 
For å stoppe, redusere eller minske risikoen vi finner i aktsomhetsvurderingene våre, må vi håndtere 
funnene våre på en konstruktiv måte, og vi må prioritere funnene med høyest risiko. Dette betyr ikke 
at vi ikke tar hensyn til andre risikoer eller at de ikke håndteres. Enhver reell negativ skade som vi som 
virksomhet er en del av må stanses umiddelbart, og alle våre leverandører som vi finner å ha en direkte 
negativ påvirkning må gjøre en endring. Hvis de ikke selv står for selve påvirkningen, må de bruke sin 
innflytelse for å skape en endring hos sine forretningspartnere. 

Vi vil også bruke vår innflytelse til å skape en endring med våre forretningspartnere, og vi vil bidra til 
å utvikle og implementere endringer som fører til lavere risiko eller mindre direkte skade. Dette kan 
for eksempel inkludere oppdateringer av policyer og systemer. Det er viktig for oss alle å bidra til og 
håndtere de negative konsekvensene for å nå målene fastsatt i FNs bærekraftsmål. 

Vi vil i tiden fremover gå i dialog med de selskapene vi har vurdert å ha høyere risiko innenfor 
menneskerettigheter og vil hjelpe dem til å skape et tryggere arbeidsmiljø for sine arbeidere. Vi vil 
også prioritere arbeidet med å følge opp de av våre leverandører som så langt ikke har signert vår 
atferdskodeks. 

Hos Conaxess Trade forplikter vi oss til å kontinuerlig integrere arbeidet med ESG i vår bedriftsstrategi. 
Dette arbeidet stopper aldri, og vi vil fortsette å utvikle nye metoder for å støtte våre leverandører og 
for å sikre at vi jobber bærekraftig. 
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